





RAW BAR

YcTpuua Poccus
YcTpuua Po3oas [xonu
YcTpuua Mypouy
YcTpuua Xunappo
Mopckown éx

Mpebewok MopcKou
Cnapkasl kpeBeTKa
AHapapa

Cnusyna

NKPA

Wkpa kpacHasa (6auHb, onagbwu,
Wkpa wykwn (6nauHbl, onagbwu,

Wkpa depHasa (6nuHbL, onagbu,

AMNOHNA

CawvmMm nococb
CawvMu TyHel 4YyTopo

Cawumy TyHeu 6n0¢uH

Cawvmm Mopckol rpebewok

CawuMmm yropb
Cawummn Kkpab
CawvmMm xamaunu

Cawvmm kanbmap Aka Wka

T

wT

T

T

wT

wT

100 r
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60

T
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50/120 r
50/120 r
50/120 r

550P
750P
850P
1250P
550P
750P
2950P
850P
850P

1500P
1600P
8000P

1100P
2700P
1400P
2300P
1900P
1700P
1700P
1400P



AMNOHN4A

CawumMm nococb

CawmmMm TyHel 4yTopo

Cawvmn TyHeu 6nK0OUH

CawnmMm Mopckol rpebeuwok

Cawummn yropb

Cawunmm Kkpab

Cawmmm xamauu

Cawumm kanbmap Aka lka

CYLW

Cyuwmn
Cyuwn
Cyun
Cyuwn
Cyuwn
Cyuwn
Cyuwn
Cyuwmn
Cyuwn

nocochb

TYHeL 4yTopo
TyHel 6n¢uH
MOpPCKOW rpebewok
yropb

Kpab

xamaum

kanomap Aka Wka

ropagnHa Barw

POJ1J1bl

Ponn Kanu¢opHua ¢ kpabom

n Coycom MUHTaMNKO

Ponn Ounapenbdusa c nococem

N KpPacHOW WKpoWn

PONN XapeHblii C KPEeBETKON U TYHLOM

Ponn

MaHro,

Ponn onaneHHbn C NOCOCEM M TYHLOM

DAaWKOH, TYyHel, KpeBeTKa MaHKo,
KYHXYT Kumum (6e3 puca)

60
60
60
60
60
60
60
60

35
35
35
35
35
35
35
35
35

170

175
150

160

190

r

1100P
2700P
1400P
2300P
1900P
1700P
1700P
1400P

350P
750P
550P
650P
550P
450P
550P
450P
1300P

1950P

1950P
1550P

2750P
2750P



XOJIOOHbIE 3AKYCKW

Kapnayuyo 13 TyHUa COyC MNOH3Y,
ANOHCKWA Bacabu

NawTeT n3 rpuboB wWMUTake, FPUBHON KaH-

come

TeppuH 13 ¢ya-rpa, Xene ua Magepsl

Kapnayuo Le Ri

(Nococb, cubac, TyHeu, OCbMWHOT,
rpebewok, cnagkas kKpeBeTka)

CAJIATDI

Bonbwon 3eneHbl canaT

CanaT ¢ kpabom, aBoKapgo
N KPEMOM MUHTaMNKO

NACTA

Kayuo 3 [lene

JIMHrFBUHM CO CNafgKoW KPEeBETKOW

Kazapeuye ¢ kpabom,
rpebewokoM U NKPOW YHMU

FOPAYEE

MopckoW A3bik, Clagkas KpeBeTKa,

uBeTHaqa KanycTa, ouck, nKpa

ManTyc ¢ MyccoMm u3 rpebeuwka,
KanycTonW um coycom beapHes

Ynnunckum cmnbac

105 r

130 r
130 r

250 r

350 r

300 r

250 r
350 r

320 r

220 r

220 r
100 r

1500P

1600P
2100P

7500P

1650P

2650P

1900P
3900P

4900P

3700P

3600P
2900P



FOPAYEE

Tenauunii 93blk, acnyma ¢ya-rpa, CMOPYKU 180 r 1450P
YTKa B KWTaWCKoM cTuie ¢ obnenuxon,

BMHOrPAAOM U BUWHEBLM MapMenanoMm 185 r 1550P
OpaHUy3KWin NUPOr C FOBAQWHONM,

dya-rpa u wmmTake 390 r 4650P
MONOYHbIA NOPOCEHOK,

KOpeHb Jlonyxa, COyC XOWCWH 150 r 2650P

OECEPTbI

iBeiiuapckuit wokonafn, 6066 TOHKa, WA3Y 140 r 950P
Anos nemoHrpacc 150 r 850P

MAKAPOHCHI

MakapoHC Kelblo Kode 30 r 250P
MakapoHC a3y 30 r 250P
MakapoHC 6a3unnk s610K0 30 r 250P

KOHOETbI

KoHdeTa pydHON paboThl
ConeHas MUCO Kapamelb 7r 150P

KonpeTa pyuHon paboTh a3y 7r 150P
KoHdeTa pyuHoit paboTbl Tpiodenb 7r 150P



MOPOXEHOE

MopoxeHoe
MopoxeHoe
MopoxeHoe
MopoxeHoe
MopoxeHoe
MopoxeHoe

MopoxeHoe

o3y

Kny6Huka

BaHunb

bo6 ToHKa

TpodensHoe

baHaH coneHas kapamernb

MaTua

COPBETDI

CopbeT a3y

CopbeT JlnmMoH ABxa3kun

CopbeT Kokoc

CopbeT 3cTparoH nanm

CopbeT MaHro

50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

150P
150P
150P
150P
150P
150P
150P

750P
250P
250P
250P
250P
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